Путевка на двоих на отдых в белорусском санатории 

«Нарочь» с 01.05.2026 по 10.05.2026 г. (9 ночей), 

категория номера «дабл комфорт плюс» 

31 622,94 руб. в т. ч. НДС 

6.1.2 
Денежная часть приза 

5 
14 874,00 руб. НДС не 

облагается 

Общая стоимость одного приза составляет 46 496,94 руб. (Сорок шесть тысяч четыреста девяносто 

шесть рублей 94 копейки) , из которых 31 622,94  руб. (Тридцать одна тысяча шестьсот двадцать 

два рубля 94 копейки) стоимость вещевой части приза, 14 874,00 руб. (Четырнадцать тысяч восемьсот 

семьдесят четыре рубля 00 копеек) – дополнительная денежная часть приза, которую Организатор, 

выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц 

(НДФЛ) для перечисления в бюджет соответствующего уровня. 

6.2. Победители розыгрыша Призов, указанных в пунктах 6.1.1, определяются с учетом периода